
1 57 František Mahovský Muži <40 32 21:56.2

2 70 Milan Wurst Muţi <40 33 23:00.0

3 52 Luděk Durďák Muţi <40 38 23:34.7

4 68 Marek Heča Muţi <40 29 23:58.8

5 63 Jaroslav Bárta Muţi <40 33 24:34.5

6 71 Martin Vintrlík Muţi <40 38 24:40.5

7 11 Lukáš Mohelský Muţi <40 31 24:54.1

8 69 Radim Kalich Muţi <40 30 25:03.7

9 19 Dan Blaţek Muţi <20 19 25:11.4

10 55 Jiří Rypka Muţi <40 21 25:29.5

11 67 Antonín Víteček Muţi <40 30 25:40.0

12 60 Jiří Chalupa Muţi <40 36 26:21.9

13 65 František Schubert Muţi <20 19 26:47.5

14 39 František Klofáč Muţi <40 33 26:59.1

15 78 Ondřej Luskač Muţi <40 26 27:26.5

16 10 Lukáš Kobylka Muţi <40 30 27:36.7

17 73 Jakub Zmrzlík Muţi <40 24 27:40.9

18 34 Marek Stejskal Muţi <40 33 27:44.0

19 84 Zbyněk Bednář Muţi 40 - 60 42 28:03.5

20 87 Pavel Nosek Muţi 40 - 60 50 28:24.6

21 15 Martin Ruţička Muţi 40 - 60 42 28:31.1

22 2 Jiří Zvonič Muţi 40 - 60 46 28:46.3

23 23 Kateřina Doubková Ţeny 40-60 43 29:16.1

24 64 Vojtěch Schubert Muţi <20 16 29:29.9

25 37 Jan Říkovský Muţi <40 28 29:34.4

26 22 Přemysl Totzauer Muţi <40 28 30:11.2

27 74 Tomáš Parma Muţi 40 - 60 45 30:29.5

28 50 David Kocman Muţi <40 22 31:09.3

29 75 Jarmila Studená Ţeny 40-60 43 31:17.0

30 33 Vít Buchta Muţi <40 38 31:23.6

31 3 Vojtěch Krejčík Muţi <20 17 31:39.9

32 77 Michal Škrabko Muţi <40 39 31:52.8

33 76 Martin Balák Muţi 40 - 60 45 32:00.4

34 45 Ivo Grégr Muţi <40 29 32:15.7

35 151 Tomáš Němeček Muţi <20 15 32:31.3

36 5 Lenka Ostříţková Ţeny <40 31 32:31.3

37 81 Vavřinec Charvát Muţi 40 - 60 52 33:07.6

38 35 Eva Hrnčířová Ţeny <40 30 33:10.9

39 59 Roman Formánek Muţi 40 - 60 43 33:15.0

40 72 Miroslav Schmied Muţi <40 34 33:17.2

41 58 Lucie Flajšingerová Ţeny <40 30 33:22.2

42 85 Milan Macků Muţi <40 30 34:05.4

43 21 Michal Havlíček Muţi 40 - 60 44 34:15.7

44 47 Šimon Novotný Muţi <40 20 34:23.2

45 41 Vít Poţár Muţi <20 16 34:38.2

46 14 Libor Vytrhlík Muţi 40 - 60 54 35:01.1

47 38 Lubomír Kašťovský Muţi <40 34 35:07.4

48 7 Michal Urbánek Muţi <20 16 35:18.4

49 80 Karel Souček Muţi 40 - 60 36 35:28.9

50 66 Helena Vítečková Ţeny <40 29 35:35.2

51 46 Monika Grégrová Ţeny <40 27 36:26.2

52 12 Radim Michálek Muţi 40 - 60 41 36:35.3

53 88 Karel Rozsypal Muţi 40 - 60 56 36:37.3

54 4 František Foretník Muţi >60 64 36:48.7

WINERUN - CELKOVÉ VÝSLEDKY



55 18 Jiří Kolouch Muţi <20 16 37:04.9

56 51 Pavel Bureš Muţi <40 30 37:07.6

57 83 Tereza Vytrhlíková Ţeny <20 16 37:31.7

58 36 Pavel Novotný Muţi <40 29 37:53.6

59 25 Iva Urbánková Ţeny <40 27 38:04.0

60 49 Andrea Kolomá Ţeny <40 37 38:52.2

61 16 Pavel Gavlas Muţi <40 35 39:46.4

62 82 Julie Lexová Ţeny <20 15 39:54.9

63 62 Vojta Veselý Muţi <20 19 40:28.5

64 17 Radek Švalbe Muţi 40 - 60 40 40:33.0

65 53 Alena Štěpánová Ţeny <40 27 40:50.1

66 48 Jana Vymazalová Ţeny <40 23 40:52.1

67 86 Miluše Jurošková Ţeny 40-60 57 41:04.2

68 20 Radka Havlíčková Ţeny 40-60 44 41:22.5

69 28 Anna Vitoušová Ţeny <40 24 41:47.6

70 29 Iulian Costea Muţi 40 - 60 46 41:49.9

71 27 Veronika Pacáková Ţeny <40 28 41:51.4

72 26 Zuzana Nedělníková Ţeny <40 34 42:30.7

73 9 Jana Foretníková Ţeny <40 36 42:34.2

74 8 Marie Šebestová Ţeny 40-60 40 42:34.8

75 24 Pavla Ţivná Ţeny <40 34 42:54.6

76 79 Vojtěch Hanák Muţi <40 26 43:19.7

77 6 František Ponzer Muţi <20 16 43:39.1

78 1 Lenka Široká Ţeny <40 39 44:35.5

79 61 Jiří Prokop Muţi <20 20 44:42.9

80 54 Eliška Nováková Ţeny <40 28 44:44.8

81 31 Despina Jankovska Ţeny <40 36 47:43.8

82 13 Hana Vytrhlíková Ţeny 40-60 52 47:52.2

83 40 Zuzana Poţárová Ţeny 40-60 40 47:53.3

84 32 Aleksandar Velkovski Muţi <40 38 48:11.6

85 56 Kateřina Řezáčová Ţeny <20 15 50:07.9

86 30 Hunagund Santosh Muţi <40 37 51:39.3

87 42 Alena Havlínová Ţeny <40 32 54:21.5

88 43 Iveta Jilkova Ţeny 40-60 45 54:21.9

89 44 Lenka Buchtová Ţeny <40 36 54:22.2



Místo Číslo Jméno Kategorie Věk Čas

1 57 František Mahovský Muži <40 32 21:56.2

2 70 Milan Wurst Muži <40 33 23:00.0

3 52 Luděk Durďák Muži <40 38 23:34.7

4 68 Marek Heča Muži <40 29 23:58.8

5 63 Jaroslav Bárta Muži <40 33 24:34.5

6 71 Martin Vintrlík Muži <40 38 24:40.5

7 11 Lukáš Mohelský Muži <40 31 24:54.1

8 69 Radim Kalich Muži <40 30 25:03.7

9 19 Dan Blažek Muži <20 19 25:11.4

10 55 Jiří Rypka Muži <40 21 25:29.5

11 67 Antonín Víteček Muži <40 30 25:40.0

12 60 Jiří Chalupa Muži <40 36 26:21.9

13 65 František Schubert Muži <20 19 26:47.5

14 39 František Klofáč Muži <40 33 26:59.1

15 78 Ondřej Luskač Muži <40 26 27:26.5

16 10 Lukáš Kobylka Muži <40 30 27:36.7

17 73 Jakub Zmrzlík Muži <40 24 27:40.9

18 34 Marek Stejskal Muži <40 33 27:44.0

19 84 Zbyněk Bednář Muži 40 - 60 42 28:03.5

20 87 Pavel Nosek Muži 40 - 60 50 28:24.6

21 15 Martin Ružička Muži 40 - 60 42 28:31.1

22 2 Jiří Zvonič Muži 40 - 60 46 28:46.3

23 64 Vojtěch Schubert Muži <20 16 29:29.9

24 37 Jan Říkovský Muži <40 28 29:34.4

25 22 Přemysl Totzauer Muži <40 28 30:11.2

26 74 Tomáš Parma Muži 40 - 60 45 30:29.5

27 50 David Kocman Muži <40 22 31:09.3

28 33 Vít Buchta Muži <40 38 31:23.6

29 3 Vojtěch Krejčík Muži <20 17 31:39.9

30 77 Michal Škrabko Muži <40 39 31:52.8

31 76 Martin Balák Muži 40 - 60 45 32:00.4

32 45 Ivo Grégr Muži <40 29 32:15.7

33 151 Tomáš Němeček Muži <20 15 32:31.3

34 81 Vavřinec Charvát Muži 40 - 60 52 33:07.6

35 59 Roman Formánek Muži 40 - 60 43 33:15.0

36 72 Miroslav Schmied Muži <40 34 33:17.2

37 85 Milan Macků Muži <40 30 34:05.4

38 21 Michal Havlíček Muži 40 - 60 44 34:15.7

39 47 Šimon Novotný Muži <40 20 34:23.2

40 41 Vít Požár Muži <20 16 34:38.2

41 14 Libor Vytrhlík Muži 40 - 60 54 35:01.1

42 38 Lubomír Kašťovský Muži <40 34 35:07.4

43 7 Michal Urbánek Muži <20 16 35:18.4

44 80 Karel Souček Muži 40 - 60 36 35:28.9

45 12 Radim Michálek Muži 40 - 60 41 36:35.3

46 88 Karel Rozsypal Muži 40 - 60 56 36:37.3

47 4 František Foretník Muži >60 64 36:48.7

48 18 Jiří Kolouch Muži <20 16 37:04.9

49 51 Pavel Bureš Muži <40 30 37:07.6

50 36 Pavel Novotný Muži <40 29 37:53.6

51 16 Pavel Gavlas Muži <40 35 39:46.4

52 62 Vojta Veselý Muži <20 19 40:28.5

53 17 Radek Švalbe Muži 40 - 60 40 40:33.0

WINERUN - VÝSLEDKY HLAVNÍHO ZÁVODU

Výsledky - Muži



54 29 Iulian Costea Muži 40 - 60 46 41:49.9

55 79 Vojtěch Hanák Muži <40 26 43:19.7

56 6 František Ponzer Muži <20 16 43:39.1

57 61 Jiří Prokop Muži <20 19 44:42.9

58 32 Aleksandar Velkovski Muži <40 38 48:11.6

59 30 Hunagund Santosh Muži <40 37 51:39.3



Místo Číslo Jméno Kategorie Věk Čas

1 23 Kateřina Doubková Ţeny 40-60 43 29:16.1

2 75 Jarmila Studená Ţeny 40-60 43 31:17.0

3 5 Lenka Ostříţková Ţeny <40 31 32:31.3

4 35 Eva Hrnčířová Ţeny <40 30 33:10.9

5 58 Lucie Flajšingerová Ţeny <40 30 33:22.2

6 66 Helena Vítečková Ţeny <40 29 35:35.2

7 46 Monika Grégrová Ţeny <40 27 36:26.2

8 83 Tereza Vytrhlíková Ţeny <20 16 37:31.7

9 25 Iva Urbánková Ţeny <40 27 38:04.0

10 49 Andrea Kolomá Ţeny <40 37 38:52.2

11 82 Julie Lexová Ţeny <20 15 39:54.9

12 53 Alena Štěpánová Ţeny <40 27 40:50.1

13 48 Jana Vymazalová Ţeny <40 23 40:52.1

14 86 Miluše Jurošková Ţeny 40-60 57 41:04.2

15 20 Radka Havlíčková Ţeny 40-60 44 41:22.5

16 28 Anna Vitoušová Ţeny <40 24 41:47.6

17 27 Veronika Pacáková Ţeny <40 28 41:51.4

18 26 Zuzana Nedělníková Ţeny <40 34 42:30.7

19 9 Jana Foretníková Ţeny <40 36 42:34.2

20 8 Marie Šebestová Ţeny 40-60 40 42:34.8

21 24 Pavla Ţivná Ţeny <40 34 42:54.6

22 1 Lenka Široká Ţeny <40 39 44:35.5

23 54 Eliška Nováková Ţeny <40 28 44:44.8

24 31 Despina Jankovska Ţeny <40 36 47:43.8

25 13 Hana Vytrhlíková Ţeny 40-60 52 47:52.2

26 40 Zuzana Poţárová Ţeny 40-60 40 47:53.3

27 56 Kateřina Řezáčová Ţeny <20 15 50:07.9

28 42 Alena Havlínová Ţeny <40 32 54:21.5

29 43 Iveta Jilkova Ţeny 40-60 45 54:21.9

30 44 Lenka Buchtová Ţeny <40 36 54:22.2

WINERUN - CELKOVÉ VÝSLEDKY

Výsledky - Ženy



Pořadí Číslo Jméno Kategorie Věk Čas

1 19 Dan Blažek Muži <20 19 25:11.4

2 65 František Schubert Muži <20 19 26:47.5

3 64 Vojtěch Schubert Muži <20 16 29:29.9

4 3 Vojtěch Krejčík Muži <20 17 31:39.9

5 151 Tomáš Němeček Muži <20 15 32:31.3

6 41 Vít Požár Muži <20 16 34:38.2

7 7 Michal Urbánek Muži <20 16 35:18.4

8 18 Jiří Kolouch Muži <20 16 37:04.9

9 62 Vojta Veselý Muži <20 19 40:28.5

10 6 František Ponzer Muži <20 16 43:39.1

11 61 Jiří Prokop Muži <20 19 44:42.9

Pořadí Číslo Jméno Kategorie Věk Čas

1 57 František Mahovský Muži <40 32 21:56.2

2 70 Milan Wurst Muži <40 33 23:00.0

3 52 Luděk Durďák Muži <40 38 23:34.7

4 68 Marek Heča Muži <40 29 23:58.8

5 63 Jaroslav Bárta Muži <40 33 24:34.5

6 71 Martin Vintrlík Muži <40 38 24:40.5

7 11 Lukáš Mohelský Muži <40 31 24:54.1

8 69 Radim Kalich Muži <40 30 25:03.7

9 55 Jiří Rypka Muži <40 21 25:29.5

10 67 Antonín Víteček Muži <40 30 25:40.0

11 60 Jiří Chalupa Muži <40 36 26:21.9

12 39 František Klofáč Muži <40 33 26:59.1

13 78 Ondřej Luskač Muži <40 26 27:26.5

14 10 Lukáš Kobylka Muži <40 30 27:36.7

15 73 Jakub Zmrzlík Muži <40 24 27:40.9

16 34 Marek Stejskal Muži <40 33 27:44.0

17 37 Jan Říkovský Muži <40 28 29:34.4

18 22 Přemysl Totzauer Muži <40 28 30:11.2

19 50 David Kocman Muži <40 22 31:09.3

20 33 Vít Buchta Muži <40 38 31:23.6

21 77 Michal Škrabko Muži <40 39 31:52.8

22 45 Ivo Grégr Muži <40 29 32:15.7

23 72 Miroslav Schmied Muži <40 34 33:17.2

24 85 Milan Macků Muži <40 30 34:05.4

25 47 Šimon Novotný Muži <40 20 34:23.2

26 38 Lubomír Kašťovský Muži <40 34 35:07.4

27 51 Pavel Bureš Muži <40 30 37:07.6

28 36 Pavel Novotný Muži <40 29 37:53.6

29 16 Pavel Gavlas Muži <40 35 39:46.4

30 79 Vojtěch Hanák Muži <40 26 43:19.7

31 32 Aleksandar Velkovski Muži <40 38 48:11.6

32 30 Hunagund Santosh Muži <40 37 51:39.3

Pořadí Číslo Jméno Kategorie Věk Čas

1 84 Zbyněk Bednář Muži 40 - 60 42 28:03.5

2 87 Pavel Nosek Muži 40 - 60 50 28:24.6

3 15 Martin Ružička Muži 40 - 60 42 28:31.1

4 2 Jiří Zvonič Muži 40 - 60 46 28:46.3

5 74 Tomáš Parma Muži 40 - 60 45 30:29.5

WINERUN - VÝSLEDKY HLAVNÍHO ZÁVODU

Muži podle kategorie



6 76 Martin Balák Muži 40 - 60 45 32:00.4

7 81 Vavřinec Charvát Muži 40 - 60 52 33:07.6

8 59 Roman Formánek Muži 40 - 60 43 33:15.0

9 21 Michal Havlíček Muži 40 - 60 44 34:15.7

10 14 Libor Vytrhlík Muži 40 - 60 54 35:01.1

11 80 Karel Souček Muži 40 - 60 36 35:28.9

12 12 Radim Michálek Muži 40 - 60 41 36:35.3

13 88 Karel Rozsypal Muži 40 - 60 56 36:37.3

14 17 Radek Švalbe Muži 40 - 60 40 40:33.0

15 29 Iulian Costea Muži 40 - 60 46 41:49.9

Pořadí Číslo Jméno Kategorie Věk Čas

1 4 František Foretník Muži >60 64 36:48.7



Pořadí Číslo Jméno Kategorie Věk Čas

1 83 Tereza Vytrhlíková Ţeny <20 16 37:31.7

2 82 Julie Lexová Ţeny <20 15 39:54.9

3 56 Kateřina Řezáčová Ţeny <20 15 50:07.9

Pořadí Číslo Jméno Kategorie Věk Čas

1 5 Lenka Ostříţková Ţeny <40 31 32:31.3

2 35 Eva Hrnčířová Ţeny <40 30 33:10.9

3 58 Lucie Flajšingerová Ţeny <40 30 33:22.2

4 66 Helena Vítečková Ţeny <40 29 35:35.2

5 46 Monika Grégrová Ţeny <40 27 36:26.2

6 25 Iva Urbánková Ţeny <40 27 38:04.0

7 49 Andrea Kolomá Ţeny <40 37 38:52.2

8 53 Alena Štěpánová Ţeny <40 27 40:50.1

9 48 Jana Vymazalová Ţeny <40 23 40:52.1

10 28 Anna Vitoušová Ţeny <40 24 41:47.6

11 27 Veronika Pacáková Ţeny <40 28 41:51.4

12 26 Zuzana Nedělníková Ţeny <40 34 42:30.7

13 9 Jana Foretníková Ţeny <40 36 42:34.2

14 24 Pavla Ţivná Ţeny <40 34 42:54.6

15 1 Lenka Široká Ţeny <40 39 44:35.5

16 54 Eliška Nováková Ţeny <40 28 44:44.8

17 31 Despina Jankovska Ţeny <40 36 47:43.8

18 42 Alena Havlínová Ţeny <40 32 54:21.5

19 44 Lenka Buchtová Ţeny <40 36 54:22.2

Pořadí Číslo Jméno Kategorie Věk Čas

1 23 Kateřina Doubková Ţeny 40-60 43 29:16.1

2 75 Jarmila Studená Ţeny 40-60 43 31:17.0

3 86 Miluše Jurošková Ţeny 40-60 57 41:04.2

4 20 Radka Havlíčková Ţeny 40-60 44 41:22.5

5 8 Marie Šebestová Ţeny 40-60 40 42:34.8

6 13 Hana Vytrhlíková Ţeny 40-60 52 47:52.2

7 40 Zuzana Poţárová Ţeny 40-60 40 47:53.3

8 43 Iveta Jilkova Ţeny 40-60 45 54:21.9

 Ženy podle kategorie
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